お取引企業様                           2023年 3月吉日
川口土木建築工業株式会社

請求書提出日連絡

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

請求書の提出日は 2 日ですが大幅に提出日が早まる月がございますので、詳細は下記表を

ご確認ください。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

本年度の請求書締切日提出日支払日表（各種日時が変更される場合は別途ご連絡いたします）

工事期間 請求書締切日 請求書提出日 労務請求書支払日 外注請求書支払日

2023年 4月 労務 4月 20日
外注 4月 30日

4月 24日
5月 2日

5月 15日
5月 31日

5月 5月 31日 6月 2日 6月 15日 6月 30日
6月 6月 30日 7月 2日 7月 14日 7月 31日
7月 労務 7月 20日

外注 7月 20日
7月 24日
7月 26日

8月 9日
8月 31日

8月 8月 31日 9月 2日 9月 15日 9月 29日
9月 9月 30日 10月 2日 10月 13日 10月 31日
10月 10月 31日 11月 2日 11月 15日 11月 30日
11月 11月 30日 12月 2日 12月 15日 12月 28日
12月 労務 12月 15日

外注 12月 28日
12月 19日
2024年 1月 4日

2024年 1月 15日
2024年 1月 31日

2024年 1月 1月 31日 2月 2日 2月 15日 2月 29日
2月 2月 29日 3月 2日 3月 15日 3月 29日
 3月 3月 31日 4月 2日 4月 15日 4月 30日

お問い合わせ先は、本社経理部・本社資材部・作業所とさせていただきますので、ご不明の

点などはお気軽にお問い合わせください。